
 

 

 

Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 

 

1 z 2 

Číslo jednací: KUUK/004909/2023 

UID:     kuukes8c123d44 

 

Číslo klienta:  20/SML1352/OS/LP  

  

 

DOHODA  

O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ EKONOMICKÉHO PORADENSTVÍ   
č.  20/SML1352/OS/LP ze dne 6. 3. 2020, 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Klient: 

 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   

Zastoupený:                      Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  

Email pro doručování:                       povejsilova.e@kr-ustecky.cz  

IČO:   708 92 156  

DIČ:   CZ 708 92 156  

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

   č. účtu: 882 733 379/0800  

 

(dále jen „klient“) 

 

a 

 

Poradce: 

 

AGIS účetnictví a daně, a.s. 

Sídlo:   Jaroslava Průchy 1682/1, 434 01 Most                                          

Zastoupený:  JUDr. Ing. Jiří Lanc, člen správní rady 

E-mail/telefon:  lanc@agis.cz   

IČO:   25008340 

DIČ:   CZ 25008340 

Bank. spojení:  ČSOB, a.s. 

   č. účtu: 103012389/0300 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 910 

 

(dále jen „poradce“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ EKONOMICKÉHO PORADENSTVÍ 
 

 

1.  Smluvní strany uzavřely dne 6. 3. 2020 Smlouvu o poskytování ekonomického poradenství, jejímž 

předmětem bylo poskytování ekonomického poradenství ve věci převodu činnosti Terezín – 

město změny, zájmové sdružení právnických osob, včetně majetku k této činnosti nezbytného, 

na Ústecký kraj a jím zřízenou/založenou právnickou osobu. 

mailto:povejsilova.e@kr-ustecky.cz
mailto:lanc@agis.cz


2 z 2 

2.  Po vzájemném projednání se smluvní strany dohodly na ukončení této smlouvy  

o poskytování právních služeb ke dni účinnosti této dohody. 

3.  Smluvní strany stvrzují, že mají vypořádány veškeré závazky z titulu ukončované smlouvy.  

4.  Tato dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží 1 vyhotovení. 

5.  Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poradce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této dohodě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede klient, 

který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána poradci na e-mail: 

lanc@agis.cz. 

6.  Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

7.  O uzavření této dohody bylo rozhodnuto Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 158/42R/2022 část E) bod 5. ze dne 6. 4. 2022. 

8.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že ji podepisují ze 

své svobodné vůle, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní bránící jim v přistoupení 

k dohodě a že bylo dosaženo shody o celém obsahu dohody, aniž by považovaly byť i jediné 

její ujednání za nesrozumitelné. Osoby podepisující tuto dohodu prohlašují, že jsou zcela 

způsobilé k právním úkonům v rozsahu této dohody a oprávněné tuto dohodu podepsat. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ................................. 

 

 

 

 

V ……………… dne .................................. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Klient 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller, hejtman 

Poradce 

AGIS účetnictví a daně, a.s. 

JUDr. Ing. Jiří Lanc, člen správní rady 

 

 

 

mailto:lanc@agis.cz

